subscripciones a que hubiera lugar, en la matriz de la misma escritura y en los 

Registros Públicos pertinentes.- La obligación de rendir cuenta de este mandato, 

se entiende cumplida, para todos los efectos legales, con la entrega, por parte del 

Banco, de comprobantes o documentos generados en la respectiva operación. 

DOS MIL NOVECIENTOS UNO 2901 

CUADRA 
GAZMURI 

cinco de la Ley de Protección al Consumidor y artículo once Número cinco y seis, 

del Reglamento sobre información al consumidor de créditos hipotecarios se 

informa que: ESTE CONTRATO NO CUENTA CON SELLO SERNAC, instituto de

[...]

acto del matrimonio los contrayentes pactaron separación total de bienes. Hay timbre y 

firma: Servicio de Registro Civil e Identificación de Chile. Conforme. El borrador de esta 

escritura fue redactado por los abogados de Escrituras.CL 1 GN.- EN 

DOS MIL NOVECIENTOS TRES 2903 

C U ADRA 
GAZMU HI 

Notario que autoriza.- Se da copia.- La presente escritura se encuentra anotada 

en el Libro de Repertorios bajo el número citado.- DOY Fr 

············ ······· ··· -·· ·· ··············· 
lmpresión=Digito Pulgar 

~ ¡X.-: ..